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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  10 kwietnia 2014r.
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Przebudowa w celu dostosowania Oddziału Rehabilitacyjnego z Pododdziałem Dziennym Rehabilitacji i Oddziału Otolaryngologicznego mieszczących  się na 3 piętrze budynku A do przepisów określonych w  rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26.06.2012 r. , wykonaniu prac budowlanych i instalacyjnych,  łącznie z wymianą wszystkich pionów elektrycznych, wod-kan, instalacji wewnętrznych wody lodowej, instalacji wewnętrznych ciepła technologicznego, instalacji wentylacyjnych, instalacji gazów medycznych, wraz z wymianą wszystkich pionów elektrycznych oraz prace budowlane klatki schodowej 2A.” Numer sprawy: 10/R/14.
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania 3 Wykonawców.
Pytania dot. sprzętu w odniesieniu do załącznika 264/10/STWIO/A/GMw/1 – SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH
Pytanie 1 – dot. kolumn 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumn wyposażonych w uchwyt do podwieszenia  aparatu do znieczulania lub aparaturowego wózka jezdnego bez magnetycznego systemu kontroli prawidłowości zawieszenia aparatu / wózka. Wymagane rozwiązanie niepotrzebnie podraża koszt urządzenia,  a wiadomo jest iż jednostki zasilające, jakimi są kolumny winny spełnić szereg wymagań bezpieczeństwa, więc wymagany system jest bezzasadny.
Odpowiedź: W tym etapie nie ma kolumn. Pełen zakres dostaw wyposażenia w/g załączonego obmiaru gazów medycznych.
 

Pytanie 2 – dot. sufitowe mosty zasilające
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie mostów wyposażonych w wózki suwnicowe strony infuzyjnej mocowane bezpośrednio do mostu nie zaś na ramieniu. Proponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność urządzenia.
Odpowiedź: W tym etapie nie ma kolumn. Pełen zakres dostaw wyposażenia w/g załączonego obmiaru gazów medycznych.
Pytanie 3 – dot. sufitowe mosty zasilające
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu  przesuwnych obrotowych wózków jeżeli jednostka zostanie wyposażona we wszystkie elementy wymaganego wyposażenia ( drążki, półki, szuflady), które zostaną rozmieszczone na jednostce w ergonomiczny sposób uzgodniony z Zamawiającym i będzie istniała możliwość późniejszego przemieszczania ich  przez Użytkownika?
Odpowiedz: W tym etapie nie ma kolumn. Pełen zakres dostaw wyposażenia w/g załączonego obmiaru gazów medycznych. Nie ma także żadnych ramion, wózków itp.
 

Pytanie 4 – dot. sufitowe mosty zasilające
Czy Zamawiający dopuści umieszczenie wszystkich gniazd gazowych oraz elektrycznych i teletechnicznych na belce mostu?
Odpowiedź:  Nie. Należy wykonać prace tak jak w projekcie.
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